______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 100/2021, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO.

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

     Considerando a necessidade da nomeação de comissão com a finalidade
de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos ao
cadastramento de licitantes e às licitações;

    Considerando que é vedada a recondução da totalidade dos seus
membros;

  RESOLVE:

 1º-  Nomeia membros para a Comissão Municipal de Licitação, conforme

relacionados abaixo:

Representantes da Secretaria Municipal de Governo e Administração

Presidente: AMARO CESAR MARTINS

VINICIUS KABATA
ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA

LUIZ CLAUDIO MACIEL
NILTON BERTOLDO DOS SANTOS
ROSELI RODRIGUES

WELLINGTON MORAIS PEREIRA
IVETE PINHEIRO DA SILVA

VICTOR ALEXANDRE CAPELLA ROCHA DE SOUZA
ELTON RIBEIRO DE LIMA
MICHEL EDUARDO VASSÃO DE PAULA

IGOR DIAS DE OLIVEIRA
GABRIEL FERNANDES RIBEIRO

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

Representantes da Secretaria Municipal  de Fazenda

ADRIANO RODRIGO FERREIRA
JAYME TOSHIHIKO BABA
MARCOS ANTONIO WILL KOTONA

FABIO SATIO NISHIMURA
DALVANYCLAY DA SILVA ROCHA

Representantes da Secretaria Municipal  de Planejamento, Obras e Trânsito

IZILDA FERNANDES DA CUNHA

KAREN CARNIATO BAULEO
VAMIR DOS SANTOS
JOSUÉ FERNANDES

JORGE RILDO DE OLIVEIRA

Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

CARLOS REITZ DE CASTRO
ROGERIO SATUSHI URA

BRUNA DUARTE MACHADO
CARLA ELIANA SOUSA VIEIRA

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento

Social

JOÃO ALVES DE ARRUDA JUNIOR
MARCIA ALZIRA CRAVEIRO GERÔNIMO DA SILVA
ELISANE DE ARAÚJO NUNES

ADRIANA CUNHA LOPES

Representantes da Secretaria Municipal  de Educação

ANA PAULA MARTINS NUNES DOS SANTOS
ALEX DE MAGALHÃES KOTONA

SUELEN APARECIDA DA SILVA
THIAGO GUIMARÃES LANGER

Representantes da Secretaria Municipal  de Saúde

GEOVANA MARIA KURITA
MAGALI APARECIDA HENCK

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

ADRIANA FERREIRA DE ANDRADE

FERNANDA PATRICIO NARDINO
CLAUDINELLY MARIA DAS NEVES MORAIS ZAGHI

Representantes da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Cultura

ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA
CRISTIANO PIO DA SILVA
KAUAN DE SIQUEIRA TORQUATO SANTOS

                2º-  Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 07 DE JANEIRO DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal